書式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

御前崎市教育委員会教育長　様

住　　所

氏　　名

文化財の所在の有無及びその取り扱いについて（照会）

　今般、下記のとおり開発を計画しておりますが、区域内での文化財の所在の有無及びその取り扱いについて照会します。

記
１　開発目的

２　開発予定地

３　開発面積

４　工事期間　　　　平成　　　年　　　月　　～　　　平成　　　年　　　月

５　添付図面　　　（１）　位置図（縮尺1／25,000又は1／50,000）

                  （２）　地形図（縮尺1/2,500又は1/10,000）

（3） 計画図（工事用図面）

　　　　　　　　　（４）　公図写し（縮尺1/500）